
                                                                                       . 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  83  /2016 

BURMISTRZA  MORYNIA 

z dnia  19 września  2016 r.  

 

 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 1/24, obręb 3 miasta 

Moryń. 

 

 

 

 Działając na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2016r.  poz.  446 ) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 1/24 obręb 3 miasta 

Moryń w tym: 

    

1.pod budkę lodową- po 37,83 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek Vat,  

   płatny w miesiącach od 1maja do 30 września każdego roku kalendarzowego,  

   od  01 października do 30 kwietnia każdego roku kalendarzowego – po  

  1,00 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek Vat 

 2.pod podest drewniany przed restauracją- po 81,23 zł miesięcznie plus  

    obowiązujący podatek Vat, płatny w miesiącach od 1maja do 30 września  

    każdego roku kalendarzowego, od 01 października do 30 kwietnia każdego  

    roku kalendarzowego – po 1,00 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek  

    Vat 

 3.pod ławkami drewnianymi obok tarasu restauracji – po 103,25 zł miesięcznie  

    plus obowiązujący podatek Vat, płatny w miesiącach od 1maja do                          

    30 września każdego roku kalendarzowego, od 01 października do 30  

    kwietnia każdego roku kalendarzowego – po 1,00 zł miesięcznie plus  

    obowiązujący podatek Vat 
 4.pod punktem handlowo gastronomicznym- po 43,32 zł  miesięcznie plus  

    obowiązujący podatek Vat, płatny w miesiącach od 1maja do 30 września  

    każdego roku kalendarzowego, od 01 października do 30 kwietnia każdego  

    roku kalendarzowego – po 1,00 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek  

    Vat 

           5. pod trampoliną- po 1,00 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek Vat.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               

 

  


